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NYA STYRELSEUPPSÄTTNINGEN 
På vår hemsida och våra anslagstavlor hittar du den nya styrelseuppsättningen. 
 
GRUPPAVTAL MED COMHEM 
Stämman gav styrelsen i uppdrag att skriva ett gruppavtal med Comhem från och med 1 februari 2020.  
Ni som idag inte har ComHem bör se över Ert avtal och säga upp det till senast den 1 mars 2020! 
Månadsavgiften för gruppavtalet kommer att vara 100 kr! Mer information kommer senare. 
 
NY ÄGARE TILL FARO 
Restaurang Faro är nu såld till ny ägare och kommer att drivas på samma sätt som tidigare. 
Övertagandet skedde under maj månad. 
 
HITTAR DU INTE DIN CYKEL? 
Vi har nu flyttat omärkta cyklar från våra cykelförråd, enligt tidigare meddelande. Skulle du sakna din cykel 
kontakta Sten Alfvenhjelm, tfn 076 553 10 44 eller mejl sten63@hotmail.com Efter den 30 juni kommer vi att 
köra bort cyklar utan ägare till Polisens hittegodsavdelning. 
 
TRÄDGÅRDSKVÄLLEN 
Tack alla som ställde upp på trädgårdskvällen. Tillsammans gjorde vi det fint i trädgården innan vi avnjöt 
nygrillade hamburgare i trevlig samvaro. 
 
TÄLTFEST DEN 23 AUGUSTI 
Notera i den almanacka fredag den 23 augusti för Höstfest. Mer information kommer under sommaren. 
 
GRILLNING 
Det är inte tillåtet att grilla med kolgrill på balkongerna. Vill ni grilla på balkongen så är det gasol- eller elgrill 
som gäller. I cykelrummet på gården finns en klotgrill att låna och använda ute på gården till sommarens 
grillkvällar.  
 
BALKONGRÄCKEN 
Det ligger på lägenhetsinnehavaren att underhålla balkongräcket på respektive balkong.  
Vi rekommenderar regelbunden oljning eller lackning av dessa räcken. 
 
ORDNINGSFRÅGA 
I garaget får enbart fordon ställas. Platserna får inte användas som förråd. 
Till de som har placerat saker utanför sina källarförråd ber vi att det snarast avlägsnas. 

TREVLIG SOMMAR! 
 
RABATTER FÖR OSS BOENDE I BRF MASKINKAJEN:  
HOTELL11, Quality Hotel, ger rabatt om vi får väntade gäster! Rabatten gäller endast när man ringer eller mailar en bokningsförfrågan. 
Gäller endast vid beställning innan vistelsen.  
LÄNSFÖRSÄKRINGAR Bästa pris på hemförsäkring får du om du kontaktar Erik Björklund, 031-63 81 93, 
erik.bjorklund@lansforsakringar.se  Försäkringsbrevet om bostadsrättstillägget finns på vår hemsida. 
FLUGGER FÄRG ger oss rabatt som gäller i alla Fluggers butiker i Göteborg.  Uppge alltid Brf Maskinkajen. 
 
OM NÅGOT HÄNDER: 
GUAB – vår fastighetsskötare 
Vid skador i lägenhet/lokaler:/fastighet Vardagar kl. 07.00 – 16.00: Mejla info@guab.se 
GUAB 031-51 52 40 
OM DET BLIR STOPP I SOPNEDKASTEN; Använd soprummet på andra sidan av gården. Ställ inga sopor på golvet. Ring eller mejla och 
gör en felanmälan. 
Kvällstid och helger: APS 031-761 00 30 
Viktigt! Används mycket restriktivt, enbart vid fara för fastigheten eller annan allvarlig olägenhet. 
Problem med hissen: Vinga Hiss, 031-776 57 01. Om inte situationen kräver det så undvik felanmälan kvällar och helger. 
Mer information finns på www.brfmaskinkajen.se 


